



Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação

Processo: PMH-190924-DP01-SDAF

Empresas vencedoras

Empresa:	Total:
A. E. FARIAS ANDRADE	R\$ 57.844,60

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54 X 86 MM

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 12,50	100,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.280,00	-R\$ 30,00

Lote 2:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: ADESIVO VINIL – ADESIVO VINIL AVERY 2 ANOS COM IMPRESSÃO DIGITAL

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 61,50	240,00	R\$ 14.760,00	R\$ 14.964,00	-R\$ 204,00

Lote 3:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: FAIXAS BANER – LONA 440G BRILHO COM IMPRESSÃO DIGITAL. ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 65,00	60,00	R\$ 3.900,00	R\$ 3.946,20	-R\$ 46,20

Lote 4:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: BANNERS – EM LONA 440G BRILHO C/ IMPRESSÃO SOLVENTE. ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80 X 1,20 M

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 61,00	30,00	R\$ 1.830,00	R\$ 1.890,00	-R\$ 60,00

Lote 5:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: IMPRESSÃO DE LONA DE POLIETILENO – 440G / BRILHO / IMP. SOLVENTE

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 68,00	30,00	R\$ 2.040,00	R\$ 2.071,50	-R\$ 31,50

Lote 6:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: ADESIVAGEM DE VEÍCULOS – ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E DA SECRETARIA EM ADESIVO RITRAMA / IMP.SOLVENTE / VERNIZ AUTOMOTIVO

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 146,00	15,00	R\$ 2.190,00	R\$ 2.205,00	-R\$ 15,00

Lote 7:

Situação: Encerrado



MUNICIPIO DE HIDROLANDIA

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO – FACHADA EM LONA 440G IMPRESSÃO SOLVENTE EM METALOM 30X20 GALVANIZADO E INSTALADA

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 169,00	15,00	R\$ 2.535,00	R\$ 2.536,80	-R\$ 1,80

Lote 8:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: IMPRESSÃO COLORIDA A4 – LASER /TAMANHO A4 PAPEL COCHÊ 180 GR

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 3,25	300,00	R\$ 975,00	R\$ 1.005,00	-R\$ 30,00

Lote 9:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: BLUSA – EM MALHA POLIESTER SUBLIMAÇÃO TOTAL TAM P.M,G E GG

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 29,15	100,00	R\$ 2.915,00	R\$ 2.935,00	-R\$ 20,00

Lote 10:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: CONFECÇÃO DE MEDALHA – EM ACRILICO 4mm TAM. (7X7cm) CORDÃO PERSONALIZADO

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 11,00	90,00	R\$ 990,00	R\$ 993,60	-R\$ 3,60

Lote 11:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) – CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4911

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 43,60	40,00	R\$ 1.744,00	R\$ 1.751,20	-R\$ 7,20

Lote 12:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) – CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4912

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 46,00	20,00	R\$ 920,00	R\$ 922,40	-R\$ 2,40

Lote 13:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO (APOSTILHAS) – CAPA COLORIDA . PAPEL 75G / 80 FLS

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 4,60	100,00	R\$ 460,00	R\$ 476,00	-R\$ 16,00

Lote 14:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: CREDENCIAL – TAMANHO 14.5 X 9,5 CM – IMP. LASER PAPEL COUCHE 240G CORDÃO DE ALGODÃO

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 2,70	150,00	R\$ 405,00	R\$ 420,00	-R\$ 15,00



HIDROLÂNDIA
NOSSO COMPROMISSO É TRABALHAR PARA VOCÊ

MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA



Lote 15:

Situa o: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: CERTIFICADO – PAPEL COUCHE 240 G IMPRES O LASER TAM A4

Valor Unit�rio:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Refer�ncia:	Diferen�a:
R\$ 3,15	100,00	R\$ 315,00	R\$ 325,00	-R\$ 10,00

Lote 16:

Situa o: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: PLACA DE PVC EXPANDIDO 10mm C/ IMPRESS O SOLVENTE E LAMINADO

Valor Unit�rio:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Refer�ncia:	Diferen�a:
R\$ 302,40	4,00	R\$ 1.209,60	R\$ 1.210,68	-R\$ 1,08

Lote 17:

Situa o: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: PLACA DE SINALIZA O DE PORTAS EM PS 1 mm TAM: 60X12 CM IMPRESS O SOLVENTE E LAMINADO

Valor Unit�rio:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Refer�ncia:	Diferen�a:
R\$ 21,70	80,00	R\$ 1.736,00	R\$ 1.748,00	-R\$ 12,00

Lote 18:

Situa o: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: BLOCOS DE RECEITUARIO ESPECIAL - IMPRESS O OFF SET COR: 1X0 TAM. 21X15 CM - 100 FLS

Valor Unit�rio:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Refer�ncia:	Diferen�a:
R\$ 10,50	400,00	R\$ 4.200,00	R\$ 4.248,00	-R\$ 48,00

Lote 19:

Situa o: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: BLOCOS DE RECEITUARIO COMUM - IMPRESS O OFF SET COR: 1X0 TAM. 21X15 CM 100 FLS

Valor Unit�rio:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Refer�ncia:	Diferen�a:
R\$ 10,50	800,00	R\$ 8.400,00	R\$ 8.496,00	-R\$ 96,00

Lote 20:

Situa o: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: BLOCOS GUIA DE REFER NCIA COR: 1X0 TAM: 30X21 IMPRESS O OFF SET 100 FLS

Valor Unit�rio:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Refer�ncia:	Diferen�a:
R\$ 16,40	150,00	R\$ 2.460,00	R\$ 2.490,00	-R\$ 30,00

Lote 21:

Situa o: Encerrado

Empresa vencedora: A. E. FARIAS ANDRADE

Item: BLOCOS PRONTO ATENDIMENTO COR: 4X4 TAM 30X21 - 100 FLS

Valor Unit�rio:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Refer�ncia:	Diferen�a:
R\$ 17,40	150,00	R\$ 2.610,00	R\$ 2.644,50	-R\$ 34,50



HIDROLÂNDIA
NOSSO COMPROMISSO É TRABALHAR PARA VOCÊ

MUNICIPIO DE HIDROLANDIA



Data e horário da Adjudicação e Homologação:
30 de setembro de 2024 às 08:20

Autoridade Competente: Secretaria Geral de Despesas